
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок

у власність для будівництва індивідуальних гаражів 
учасникам антитерористичної операції, учасникам бойових дій,

членам сімей загиблих учасників бойових дій 
та учасників антитерористичної операції

Розглянувши клопотання учасників антитерористичної операції, учасників 
бойових дій, членів сімей загиблих учасників бойових дій та учасників 
антитерористичної операції, враховуючи протокол засідання координаційної 
ради учасників АТО №9 від 22.08.2017року, керуючись Земельним кодексом 
України, Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
1.1.Шимку Руслану Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га  для будівництва  індивідуального гаражу № 116 за Княжицьким  
переїздом;
1.2.Жицькому Сергію Федоровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва  індивідуального гаражу № 452 за Княжицьким  
переїздом;
1.3.Кириленку Олександру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га, для будівництва індивідуального гаражу № 473 за 
Княжицьким  переїздом;
1.4.Якимцю Олександру Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №978 за 
Княжицьким переїздом;
1.5.Лесику Юрію Станіславовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №981 за Княжицьким 
переїздом;
1.6.Москаленку Валентину Григоровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №982 за 
Княжицьким переїздом;
1.7.Олексієнку Максиму Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №979 за 
Княжицьким переїздом;



2

1.8.Стельмаху Миколі Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №975 за 
Княжицьким переїздом;
1.9.Дівавіну Андрію Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №956 за Княжицьким 
переїздом;
1.10.Коваленку Сергію Володимировичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №977 за 
Княжицьким переїздом;
1.11.Цьомка Сергію Жоржовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №973 за Княжицьким 
переїздом;
1.12.Жуку Артему Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №967 за Княжицьким 
переїздом;
1.13.Мерзлюку Олександру Миколайовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №969 за 
Княжицьким переїздом;
1.14.Чабанюку Андрію Олександровичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №972 за 
Княжицьким переїздом;
1.15.Варенику Роману Юрійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №963 за Княжицьким 
переїздом;
1.16.Куриленку Павлу Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №966 за Княжицьким 
переїздом;
1.17.Дяченку Якову Анатолійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №965 за Княжицьким 
переїздом;
1.18.Жорову Євгенію Петровичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №959 за Княжицьким 
переїздом;
1.19.Хіцкову Олександру Васильовичу земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040га для будівництва індивідуального гаража №960 за 
Княжицьким переїздом;
1.20.Хіцковій Галині Миколаївні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №961 за Княжицьким 
переїздом;
1.21.Мадері Григорію Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №915 за Княжицьким 
переїздом;



3

1.22.Кос Олександру Сергійовичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №955 за Княжицьким 
переїздом;
1.23.Семенець Денису Олеговичу земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №962 за Княжицьким 
переїздом;
1.24. Поляковій Лідії Порфирівні земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0040га для будівництва індивідуального гаража №958 за Княжицьким 
переїздом.
2. Попередити громадян, зазначених в цьому рішенні, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до міської ради на розгляд та затвердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                          І.В. Сапожко

м. Бровари
від 28 вересня 2017року
№ 690-32-07


